
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

EXTRALIGA MUŽŮ 20.4. Rakovník-Slavia 3:0, Hostivař – Hradec Králové 2:3, Litice – volno 

Tabulka :  1.Litice            8 6 2 0   30:12     20                    5. Hradec Králové   8 3 1 4   16:20     10 

                   2.Slavia           8 5 1 2   20: 9      16                    6. Hostivař                8 2 2 4   15:22      8 

                   3.Rakovník     8 5 0 3   33:17     15                    7.Mnichovice           7 2 1 4   10:23      7 

                   4.President    8 3 1 4   17?19     10                    8.Praga                     7 1 0 6     6:25       3 

21.4. BOHEMIANS – LITICE B  3:3/0:2/ 1.liga mužů. Sestava: Vokurka Kordík Brada Hofrichterové Vrkoč Čvančara 

Doležal Míka Levý Nocar Havlíček Homolka Hofman a Dolejš, góly: Homolka,Brada,Dolejš.V posledních minutách 

jsme přišli o vítězství. V tabulce vede Kadaň s 15 b.,Bohemians má 13 b., další 4 týmy mají po 12 bodech: Slavia 

B,Hostivař B ,Litice B a Kbely, Bolevec má 7 a Praga B 3 b, 

21.4. Bohemians B – Litice 2:0/1:0/ 1.liga žen.Sestava: Bartošková Braunová Cachová Doležalovy Dvořáková 

Hanzlíková Kolínková Koryťáková  Křivanová Levá Prokýšková Šmídová Tomanová Tušlová a Špinlerová. Herně letošní 

nejkvalitnější utkání.Bohužel bez proměněných šancí, což soupeřky 2x dokázaly. 

21.4. Litice-President 5:3/3:1/- liga st.dorostenců.Hráli: Polata Vyleta Benda Kondrát Kozák Čvančara Uhlíř Pecháček 

Kordík Heger  , těsně před utkáním pro nevolnost odstoupil V.Nocar. I v 10 jsme měli převahu, kromě krátkého 

útlumu ve 2.půli.G: Heger 3,Kordík a Čvančara. 



21.4. Mnichovice – Litice 4:3 – liga st.žáků – domácí byli ve vyrovnaném a pohledném utkání šťastnější, ale my 

jdeme správnou cestou.G: Homolka,Šmíd a Sochor, dále: Peš Kasl Rollinger Chocholoušek Gerlický Dráb Špilar 

Horáček Freisleben a Vlček. 

21.4. Litice – Mnichovice 4:2/0:1/ - liga st.žákyň .Sestava:Višňovská Duchková Cimická Laštovičková Keberdlová 

Vyletová Kožíšková Donovalová Dvořáková Kolínková a Melicharová.  Nadšený výkon našich děvčat přinesl 

zaslouženou výhru.I když vynikly některé hráčky,hrály všechny jako tým a jejich hra začíná mít systém.Góly: 

Duchková 2,Laštovičková a Kožíšková. 

Kadaň 20.4. turnaj ml.žákyň Litice vyhrály! V sestavě:Císlerová Rutová Kožíšková Dolívková Duchková Dvořáková a 

Klementová porazily Kadaň 9:0,Bohemians 3:1 a Pragu 5:0. Góly: Kožíšková 7,Duchková a Dolívková 4,Dvořáková 2. 

Bolevec 20.4. Liticxe B, turnaj vyhrály, Litice A byly čtvrté.LITICE B: Kilián Hofman Löffler Tomášek Linhart Urban a 

Šimek porazili Bolevec 7:2,Rakovník 6:1,Kadaň 4:1 a Litice A 4:2, g. Urban 11,Linhart 4,Šimek,Löffler a Hofman po 

2.LITICE A: Štál Juppa Skála Bystřický Freisleben Daněk Dušek Lanča a Vlček porazili Bolevec 4:1 a podlehli Kadani 

1:3,Rakovníku 2:3 a Liticím B 2:4, g. Vlček 4,Freisleben a Juppa po 2,Daněk 1. 

20.4. Lvíčata na Slavii devátá. Hráli: Bartovský Duchková Hofman M. Královec Kušnierik Kykalová Rut a Svoboda 

V.Třikrát remizovali 0:0/ s Mnichovicemi A a B a s Bohemians/ a ZŠ Filosofická podlehli 0:4. 

Stav soutěže BOMBER :     Ml.žáci: 25                                   Mladší žákyně:11                              Přípravka Litice: 7 

141 Tomášek a Štál, 140 Hofman, 135 Freisleben,Vlček     53 Duchková, 47 Dolívková              84 M-Svoboda 

134 Šimek, 131 Vít Kilián, 128 Urban, 122 Köffler                 47 Bystřická 46 Klementová            82 Homolka 

118 Eberle 117 Bystřický, Kilián Vojta,116 Dušek                  38 Průchová 37 Kožíšková                73 L.Hofman 

110 Sedláček 108 Linhart 99 Rybář 98 Juppa                          36 Dvořáková 19 Lukešová              67 Rutová 66 Dudák 

95 Daněk, Kovář 81 Fusek, Mašek 67 Skála                             6 Sýkorová 4 Nocarová                     65 Malát 

64 Lanča 18 Marval 3 Macek                                                      3 Veselá                                               42 Královcová 

Ostatní trenéři, prosím, dodejte obratem.Dík. 

Nejbližší akce: ST 24.4. 44.Běh osvobození v hliništi, sraz do 15.15, zahájení v 16.00.Potřebujeme pořadatele! 

SO 27.4. muži A v Hradci, muži B v Kadani, ženy v Kadani,st.žáci v Kadani 

NE 28.4. st.žákyně v Rakovníku,přípravky Dráčata a Litice na Pragovce, st.dorci doma v 10 s Hradcem  


